新発売のご案内
遺伝子組換え天然型ヒト成長ホルモン製剤

Packaging Announcement

製造販売元（2016年12月作成）

（裏面に続く）

記
1．発売日：2017年1月17日（火）

2．製品写真

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、遺伝子組換え天然型ヒト成長ホルモン製剤「　　　　　　　　　　」ならびに、

「　　　　　　　　　　」を新発売することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

敬　具

10個箱

以　上

PA-2016-04（M）

3．規制区分、貯法、各種コード等

GS1 GS1コードシンボル品 名/薬価基準

品　名 包　装 規制区分 貯　法 有効期間

含量表示色は、皮下注
6mgが濃灰色地に白
文字、皮下注 12mg
が緑色地に白文字に
なります。

品　名 重　量統一商品コード 個装箱サイズ

品　名
レセプト電算処理
システム用コード

HOT番号
（HOT 13）

薬価基準収載医薬品コード
（厚生労働省コード）

622531301

622531401

1253139010101

1253146010101

2412402A6024

2412402A5036

21.6g

21.6g

464-50029-0

464-50031-3

60mm×60mm×30.5mm

60mm×60mm×30.5mm

14987464500297

04987464500306

14987464500310

04987464500320

販売包装単位

調剤包装単位

販売包装単位

調剤包装単位

カートリッジ カートリッジ

個装箱GS-1データバー表示面

1.5mL×1カートリッジ 処方箋医薬品 冷暗所（2～8℃） 24ヶ月

4．取扱い上の注意（注入器について）

本製品の専用注入器は、「　　　　　　　　　」ならびに「　　　　　　　　　」となります。

従来品の専用注入器とは、本体またはアダプターが異なりますので、ご注意ください。

1カートリッジ：49,243円

1カートリッジ：98,486円